
Katowice w obiektywie 2020
„Rewitalizacja Katowic” to hasło tegorocznej edycji konkursu
fotograficznego „Katowice w obiektywie”, który z upływem czasu
zyskuje  na  popularności,  coraz  wyższy  jest  też  poziom
nadsyłanych  prac.   

„Katowice w obiektywie”, niezmiennie od jedenastu już lat,
organizowany jest przez Urząd Miasta Katowice we współpracy ze
śląskim  oddziałem  Związku  Polskich  Artystów  Fotografików,
którego  członkowie  wspierają  projekt  swoją  wiedzą,
doświadczeniem, a bez wątpienia także fotograficznym zmysłem i
talentem.

Hasło  tegorocznej  edycji  nawiązuje  do  tematyki  Światowego
Forum Miejskiego (World Urban Forum – WUF), którego Katowice
będą gospodarzem za dwa lata. To prestiżowa międzynarodowa
konferencja, której myślą przewodnią są zagadnienia polityki
miejskiej z zakresu transformacji i rozwoju miast.

– Zależy nam, by naszym konkursem zachęcić mieszkańców do
odkrywania  w  Katowicach  miejsc,  które  w  ostatnich  latach
zostały zrewitalizowane, którym przywrócono utracone funkcje –
mówi  Marta  Chmielewska,  naczelnik  wydziału  promocji,
przedstawiciel  organizatora  z  ramienia  katowickiego
magistratu. – Takim flagowym projektem rewitalizacyjnym jest
bez wątpienia stworzenie na terenach dawnej kopalni – Strefy
Kultury, która dzisiaj dzięki działalności zlokalizowanych tam
obiektów  zyskała  nowe  życie.  Mamy  nadzieję,  że  uczestnicy
naszego konkursu namierzą obiektywem swojego aparatu jeszcze
inne,  podobne  temu,  miejsca  w  Katowicach  –  dodaje  Marta
Chmielewska.

Zdjęcia  do  konkursu,  wraz  z  wypełnionym  i  podpisanym
oświadczeniem,  można  nadsyłać  w  terminie  do  31
października  pocztą  elektroniczną  pod
adresem: fun@katowice.eu lub pocztą tradycyjną pod adresem:

https://metropoliagzm.pl/2020/09/01/katowice-w-obiektywie-2020/
mailto:fun@katowice.eu


Urząd  Miasta  Katowice  –  Wydział  Promocji,  ul.  Młyńska  4,
40-098 Katowice. Fotografie, zapisane na płycie CD lub na
innym nośniku elektronicznym, można też dostarczyć osobiście
do biura podawczego Urzędu, zlokalizowanego przy Rynku 1.

Spośród zgłoszonych do konkursu prac komisja, składająca się z
przedstawicieli ZPAF-u oraz Wydziału Promocji Urzędu Miasta,
wybierze 30, które jako wyróżnione pojawią się na grudniowej
wystawie  w  należącej  do  Związku  Galerii  Katowice.  Nagrodą
główną  natomiast,  podobnie  jak  we  wcześniejszych  edycjach,
jest publikacja nagrodzonego zdjęcia w kalendarzu miejskim na
2020  rok.  Jurorzy  wskażą  również  trzy  fotografie,  których
autorzy otrzymają nagrody specjalne – dwie pieniężne i, wzorem
lat  ubiegłych,  zaproszenie  do  udziału  w  warsztatach
fotograficznych  prowadzonych  przez  ZPAF.  –  Nasze  warsztaty
cieszą  sporym  powodzeniem,  dlatego  również  w  tym  roku
postanowiliśmy  zachować  tę  propozycję  wśród  konkursowych
nagród – mówi Arkadiusz Ławrywianiec, prezes Śląskiego Okręgu
ZPAF.

Szczegóły  na  temat  konkursu  „Katowice  w
obiektywie” są przedstawione w regulaminie:
_Regulamin_Katowice_w_obiektywie_2020.docx

_Oświadczenie_Katowice_w_obiektywie__2020.doc
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